
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

ш е с т о г о  с о з ы в а      

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 27 октября 2020 года                                                                            № 15 

 

О приостановлении действия отдельных 

положений Решений Совета депутатов 

ЗАТО г. Североморск от 21.06.2011 № 

158 «Об утверждении Положения о 

бюджетном процессе в муниципальном 

образовании ЗАТО г. Североморск» и от 

10.07.2018 № 403 «Об утверждении 

Положения о порядке организации и 

проведения публичных слушаний по 

вопросам местного значения на 

территории ЗАТО г. Североморск» 

 

 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 1 Федерального закона от 12.11.2019 

№ 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного 

кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения 

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году», 

Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального образования ЗАТО г. Североморск, 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Приостановить до 01 января 2021 года: 

1.1. Действие пункта 1 статьи 31 Положения о бюджетном процессе в 

муниципальном образовании ЗАТО г. Североморск, утвержденного Решением 

Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 21.06.2011 № 158.  

1.2. Действие пунктов 3.10. и 4.2 Положения о порядке организации и 

проведения публичных слушаний по вопросам местного значения на территории 

ЗАТО г. Североморск, утвержденного Решением Совета депутатов ЗАТО              

г. Североморск от 10.07.2018 № 403 (в редакции Решения Совета депутатов 



ЗАТО г. Североморск от 20.11.2018 № 434) в части проведения публичных 

слушаний по проекту бюджета муниципального образования ЗАТО              

г. Североморск на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.      

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить в 

официальном сетевом издании «Электронный бюллетень органов местного 

самоуправления ЗАТО г. Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава ЗАТО г. Североморск  Председатель Совета депутатов 

ЗАТО г. Североморск 

 

                      В.В. Евменьков                                  Е.П. Алексеев 
 

 


